
 

OS TRA VA             P RA HA             B RNO  

ATLAS consulting spol. s r.o.          Výstavní 292/13, 702 00 Ostrava 

www.atlasconsulting.cz 

IČ: 46578706          DIČ: CZ46578706          Společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3293 

Dodatek č. 3 k SERVISNÍ SMLOUVĚ č. 490130590 programového vybavení CODEXIS® 

1. Smluvní strany 

ATLAS consulting spol. s r.o.  

Výstavní 292/13, 702 00  Ostrava, Moravská Ostrava 
IČO: 46578706, DIČ: CZ46578706  
Bankovní spojení: 
e-mail: 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3293 
zastoupená: Ing. Pavlou Řehákovou, jednatelkou společnosti   
(dále jen „dodavatel“) 

a 

Město Písek 

Velké náměstí 114/3,  397 19  Písek 
IČO: 00249998, DIČ: CZ00249998 
Bankovní spojení:  
e-mail:  
Veřejnoprávní korporace podle zákona 128/2000 Sb. o obcích ve znění pozdějších předpisů 
zastoupená: Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou 
(dále jen „odběratel“) 
 
 

I.Tímto dodatkem se mění odst. 3.3 a odst. 7.1 a 7.2 výše citované smlouvy uzavřené dne 15.10.2013  
s tím, že po změně zní takto: 

 

3. Cenové a platební podmínky 

3.3 Cena za 3 roky poskytování služeb (bez předplatného doplňku LIBERIS Silver a bez předplatného doplňku 
MONITOR Veřejných zakázek) je stanovena na 90.000,- Kč bez DPH. Odběratel bude hradit poskytování na 

základě elektronického platebního (daňového) dokladu (dále jen faktura) dle § 26, odst. 3 zákona č. 
235/2004Sb. v platném znění, vystaveného dodavatelem se splatností do 8 dnů ode dne jeho doručení 
odběrateli na jeho e-mailovou adresu: Smluvní strany činí nesporným, že cenu za poskytování služeb za 
období do 30.9.2021 již odběratel uhradil před podpisem tohoto dodatku.  

 

Cena za 3 roky předplatného aktualizací doplňku LIBERIS Silver je stanovena na 28.500,- Kč bez DPH. 

Odběratel bude hradit poskytování na základě elektronického platebního (daňového) dokladu (dále jen 
faktura) dle § 26, odst. 3 zákona č. 235/2004Sb. v platném znění, vystaveného dodavatelem se splatností do 
8 dnů ode dne jeho doručení odběrateli na jeho e-mailovou adresu: Smluvní strany činí nesporným, že cenu 
za aktualizace doplňku LIBERIS Silver za období do 30.9.2021 již odběratel uhradil před podpisem tohoto 
dodatku. 

Cena za 3 roky předplatného aktualizací doplňku MONITOR Veřejných zakázek je stanovena na 9.000,- Kč 
bez DPH. Odběratel bude hradit poskytování na základě elektronického platebního (daňového) dokladu (dále 

jen faktura) dle § 26, odst. 3 zákona č. 235/2004Sb. v platném znění, vystaveného dodavatelem se splatností 
do 8 dnů ode dne jeho doručení odběrateli na jeho e-mailovou adresu: Smluvní strany činí nesporným, že 
cenu za aktualizace doplňku MONITOR Veřejných zakázek za období do 30.9.2021 již odběratel uhradil před 
podpisem tohoto dodatku. 

 
Úhrada předplatného služeb, předplatného aktualizací doplňku LIBERIS Silver a předplatného doplňku 
MONITOR Veřejných zakázek může probíhat na základě samostatných platebních dokladů.  
 
 



 

 

 

ATLAS consulting spol. s r.o.          www.atlasconsulting.cz 

strana: 2 

 

 

7. Platnost smlouvy 

7.1 Smlouva je uzavřena na dobu určitou – do 30.9.2021. 

7.2 Po uplynutí sjednané doby trvání smlouvy se tato smlouva za týchž podmínek, za jakých byla původně 
sjednána, obnovuje vždy o další 3 roky, pokud dodavatel nebo odběratel nesdělí písemně druhému účastníku 
smlouvy nejméně 3 měsíce před uplynutím sjednané doby platnosti smlouvy, že nemá zájem na jejím dalším 
pokračování. 

 
 

II. Ostatní ujednání 
 

8.1 Ostatní znění smlouvy se nemění. 

8.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti od 1.10.2017. 

8.3 Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá strana obdrží 
jedno paré.  

 
 
V Ostravě, dne: 4. dubna 2017 

 
 
 
 

................................................................ ......................................................... 
 dodavatel odběratel 

 razítko a podpis zástupce razítko a podpis zástupce 
   
 
 
 
 

Uzavření dodatku smlouvy schválila v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, Rada města Písek dne 04.05.2017 usnesením č. 291/17. Toto prohlášení se činí v 
souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a považuje se 
za doložku potvrzující splnění tohoto zákona. 

 


